平成２５年１１月２７日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

東証一部上場記念「こうぎんビビッドキャンペーン」の実施について

～皆さまに感謝の気持ちをこめて～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、おかげさまをもちまして平成２５年１１月２０日に東京証

券取引所市場第一部へ上場いたしました。これまでの皆さまからのご支援に対する感謝の気持

ちをこめて、個人のお客さまならびに法人のお客さまを対象とした下記キャンペーンを実施い

たしますので、お知らせいたします。

                    記

１． キャンペーン実施期間

平成２５年１２月２日（月）から平成２６年５月３０日（金）

２．キャンペーンの内容

 （１）【個人のお客さま向け】

 ①キャンペーン期間中に下記のいずれかを新規ご成約いただいたお客さま先着 6,000 名

には、針不要のホッチキスまたは、イヤホンのコード巻取り器のいずれかをプレゼン

トいたします。

ア．普通預金口座の開設

イ．給与振込のご指定

ウ．公共料金の口座振替契約

エ．高知 JCBカードまたは高知 VISA カードのご契約

オ．個人インターネットバンキングのご契約

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん

 ②さらに、新規ご契約いただいた上記①のお取引が、平成２６年６月３０日時点におい

てそれぞれ下記の条件に該当する方を対象として、抽選で１００名様に１，０００円

相当のギフトカードをプレゼントいたします。

ア．口座を開設いただき預金残高が１０万円以上あるお客さま

イ．給与振込をご指定、かつ、１回に７万円以上の振込み実績があるお客さま

ウ．公共料金の口座振替の実績があるお客さま

エ．高知 JCBカードまたは高知 VISA カードの口座振替実績のあるお客さま

オ．個人インターネットバンキングをご利用いただいているお客さま

※ 上記１項目ごとに１口の抽選権を付与いたします。（最大５口の抽選権を付与）

  ※公共料金は、（電気・ガス・水道・電話）のうちいずれか２項目以上といたします。

  ※クレジット等を利用して、新たに公共料金の口座振替をご契約いただいた場合は、キャ

ンペーンの対象外とさせていただきます。

  ※プレゼントがなくなり次第、キャンペーンを終了させていただきます。

  ※プレゼントの抽選は平成２６年７月１１日に実施する予定です。なお、当選者には賞品

の発送をもってご通知いたします。

  ※本キャンペーンのプレゼントとしてお受け取りいただくギフトカードは、一時所得とし

て課税の対象となることから、確定申告が必要となる場合がございます。

 （２）【法人のお客さま向け】

キャンペーン期間中に「こうぎん法人インターネットバンキング」のサービスを新た

にご利用いただいた法人のお客さまは、月額基本手数料を６カ月間無料といたします。

  ※月額基本手数料を無料とする期間は、サービス開始月を含めて６カ月といたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：西 ℡ 088-871-1037